
PŘÍSLUŠENST VÍ



V N Ě J Š Í  V Ý B AVA

02



P2: Střešní box, Hliníkový střešní nosič, Boční lišty

Radost pohledět a 
zábava to řídit.
Vzrušující spojení stylu a funkčnosti.

Subaru Crosstrek je připraven k zážitkové jízdě, ať jste kdekoli. 

Připraven objevovat nové a prozkoumávat neznámé.

Užijte si den ve svém Crosstreku s originálním příslušenstvím Subaru. 

Navrženo pro vás.

Přední maska chladiče

J1010FN500

Přední maska chladiče dodává vozidlu robustní vzhled.

Boční lišty

J101ESJ100

Boční lišty pomáhají chránit dveře Vašeho vozidla.

V N Ě J Š Í  V Ý B AVA

03

21



Ochrana spodní části nárazníku (plast)

E551EFN000

Pomáhá chránit nárazník Vašeho vozu před odletujícími kamínky a zároveň 
vylepšuje vzhled Vašeho vozu.

Ochrana prahů (plast)

E261EFN000

Pomáhá chránit Váš vůz před odletujícími kamínky a zároveň vylepšuje 
vzhled Vašeho vozu.

Ochrana zadního nárazníku (plast)

E551EFN500

Pomáhá chránit nárazník Vašeho vozu před odletujícími kamínky a 
umocňuje off-road vzhled Vašeho vozu.

Ochrana nakládací hrany (provedení plast)

E771EFN000

Chrání zadní nárazník před poškozením při nakládání.

Ochrana nakládací hrany (provedení plast)

E771EFN010

Chrání zadní nárazník před poškozením při nakládání.

Ochrana nakládací hrany (provedení kov)

E7710FN000

Chrání zadní nárazník před poškozením při nakládání.

V N Ě J Š Í  V Ý B AVA

04

3 4

6 8

5

7



Dekorativní fólie (černá/ stříbrná)

SEZNFN3000 /  SEZNFN3010

Fólie s designem hor, která zdůrazňuje outdoorový styl Crosstreku.

Ochranná fólie kapoty

SEZNFN2200

Transparentní fólie ochrání kapotu před poškrábáním.

Ochranná fólie střechy

SEZNFN2100 

Transparentní fólie ochrání střechu před poškrábáním.

Ochrana karoserie pod klikou dveří

SEZNF22001

Transparentní fólie ochrání karoserii před poškrábáním. *Sada 2ks.

Ochranná fólie nakládací hrany (průhledná)

SEZNFN2000

Transparentní fólie ochrání nárazník před poškrábáním.

V N Ě J Š Í  V Ý B AVA

05

10

11

9

12 13



Sada deflektorů oken

F0010FN010

Umožňuje ponechání otevřených oken za účelem 
větrání při zhoršeném počasí. *Sada 4ks.

Stírátka Aero Blade, přední
Stírátko zadní

SETRFL8000 /  SETRYA8000

Aerodynamický design pro lepší účinek stírání.

Bezpečnostní matice

B327E YA000

Díky speciálnímu klíči, poskytují ochranu před krádeží 
kol. 4 matice s bezpečnostním klíčem.

Černě lakované bezpečnostní matice

SEMGYA4000

Designové bezpečností matice s logem SUBARU pro 
ochranu Vašich kol. Obsahuje 16 matic s logem, 4 
bezpečnostní matice a speciální klíč.

Lapače nečistot - přední

J1010FN201

Pomáhají chránit Váš vůz před znečištěním. *Černá barva.

Lapače nečistot - zadní

J1010FN204

Pomáhají chránit Váš vůz před znečištěním. *Černá barva.

Sada autokosmetiky

SEBAYA9001

Sada autokosmetiky na kompletní péči o Vaše SUBARU. Autošampón, 
čistič interiéru, čistič disků, odstraňovač hmyzu a mycí houba v obalu se 
SUBARU logem.

V N Ě J Š Í  V Ý B AVA

06

14 15 16 17

18 19 20



Rozšiřte své možnosti.
Připravte se na dobrodružství. Budete mít jistotu, že všechny nezbytnosti pro cestování máte 

na dosah. Subaru Originální příslušenství je účelově navrženo pro přepravu vašeho vybavení 

ve vašem novém Crosstreku.

Nosič kol

SETHYA7100

Aerodynamický střešní nosič kol, se snadnou instalací kola.  
*Společně s hliníkovým střešním nosičem. Max. váha: 20kg.

Hliníkový střešní nosič

SEMBSJ7000

Dokonalé aerodynamické profily pro snadnou montáž celé řady nosičů.

Nosič kol

E365ESG100

Pro 1 kolo.  
*Společně s hliníkovým střešním nosičem. Max. váha: 17kg.

P Ř E P R AVA

07

22

2321



Zadní nosič kol (2 kola / elektrokola)

SETHYA7000

Pro přepravu 2 kol na tažném zařízení.  
*Pro kombinaci s tažným zařízením.  
Max. váha: 1 kolo - 30kg, 2 kola - 60kg.

Zadní nosič kol (2 kola)

E365EFJ200

Pro přepravu 2 kol na tažném zařízení.  
*Pro kombinaci s tažným zařízením.  
Max. váha: 1 kolo - 20kg, 2 kola - 36kg.

Zadní nosič kol (3 kola)

E365EFJ400

Pro přepravu 3 kol na tažném zařízení.  
*Pro kombinaci s tažným zařízením.  
Max. váha: 1 kolo - 20kg, 3 kola - 45kg.

Tažné zařízení (pevné)

L101EFN100

*Maximální hmotnost přípojného vozidla se může lišit 
podle specifikace vozu. Prosím kontaktujte Vašeho 
prodejce pro upřesnění.

Tažné zařízení (odnímatelné)

L101EFN200

*Maximální hmotnost přípojného vozidla se může lišit 
podle specifikace vozu. Prosím kontaktujte Vašeho 
prodejce pro upřesnění.

P Ř E P R AVA

08

24

25 26 27 28



Nosič lyží 

E361E AG550

Pro 6 párů lyží nebo 2 snowboardy.  
*Společně s hliníkovým střešním nosičem.

Nosič lyží 

E365E AG500

Pro 4 páry lyží nebo 2 snowboardy.  
*Společně s hliníkovým střešním nosičem.

Nosič lodi

SETHAL7000

Pro 1 kajak.  
*Společně s hliníkovým střešním nosičem.

Střešní box černý / stříbrný

SE AF YA8001 /  SE AF YA8101

430-litrů, 2,018x905x377mm
Střešní boxy jsou vybavený LED osvětlením, rychloupínacím systémem Quick Grip System pro bezpečnou a 
rychlou montáž, bezpečnostním ""nosem"", který minimalizuje proražení boxu špatně upevněným nákladem v 
případě kolize. *Nutné použít hliníkové střešní nosiče.

Střešní box (sportovní) černý / stříbrný

SE AF VA8002 /  SE AF VA8201

430-litrů, 2,250x810x350mm
Střešní boxy jsou vybavený LED osvětlením, rychloupínacím systémem Quick Grip System pro bezpečnou a 
rychlou montáž, bezpečnostním ""nosem"", který minimalizuje proražení boxu špatně upevněným nákladem v 
případě kolize. *Nutné použít hliníkové střešní nosiče.

P Ř E P R AVA

09

29 30 31

32 33



V N I T Ř N Í  V Ý B AVA

10



Podlahové koberce Premium přední

J501EFN200

Zakázkové autokoberce s logem Crosstrek - 
prémiová verze.

Interiér, který můžete nazývat svým vlastním.
Každá cesta začíná uvnitř. Proto nabízíme celou řadu interiérových doplňků, abyste si mohli 

zachovat svůj styl a na cestách se cítit jako doma.

Podlahové koberce Premium zadní

J501EFN230

Podlahové koberce Standard přední

J501EFN240

Zakázkové autokoberce s logem Subaru.

Podlahové koberce Standard zadní

J501EFN270

Gumové podlahové koberce přední

J501EFN100

Odolné pryžové rohožky, které chrání interiér vozu 
před blátem a sněhem.

Gumové podlahové koberce zadní

J501EFN130

P10: Podlahové koberce Premium přední, Prahové lišty - vnitřní

V N I T Ř N Í  V Ý B AVA

11

34

35 37

36 38

39



Modré osvětlení interiéru

H461SXC105

Modře násvítí prostor pro nohy.

LED osvětlení interiéru

SEHASJ1000

Náhrada běžných žárovek interiérového osvětlení pro 
jasnější světlo a úsporu energie.

Osvětlení nákladového prostoru 

H461EFL101

Přídavná LED světla pro osvětlení nákladového 
prostoru.

Gumové podlahové koberce středové

SEGHFN1000

V kombinaci se zadními pryžovými rohožemi chrání středový tunel před znečištěním.

V N I T Ř N Í  V Ý B AVA

12

41 42

4340



Hlavice voliče CVT

C1010FN001

Ideálně vyvážená hlavice zajišťuje výborný úchop voliče.

Popelník

SESECA1000

Popelník pohárkovitého tvaru pasující přesně do držáku nápojů ve 
středové konzoli.

Cestovní ramínko

SER AYA1000

Autoramínko ocení všichni, kdo tráví za volantem nebo na cestách více 
času. Lze jej využít ve vozidle, nebo lehce vyjmout z držáku a vzít i s 
oblečením s sebou do hotelu či domova.

Prahové lišty - vnitřní

SEBDFJ3500

Stylové prahové lišty s logem Subaru.
Sada 2 ks.

Ochrana nástupního prostoru 

SEZNFN2300

Tuhá fólie chrání část karoserie nástupního prostoru zadních dveří.

Dělící přepážka

F551EFN000

Odděluje nákladový prostor pro zavazadla od kabiny.

V N I T Ř N Í  V Ý B AVA

13

44 45 46

4847 49



P14: Ochrana nakládací hrany (provedení plast)

Síťka do zavazadlového prostoru

F551SFN000

Perfektní doplněk pro přepravu nákladu. Zabraňuje pádu věcí z kufru při 
otevření pátých dveří.

Ochrana zadního prahu a nakládací hrany

E101E AJ501

Chrání zadní nárazník a práh kufru před poškozením.

N Á K L A D

14

50

51



P14: Ochrana nakládací hrany (provedení plast)

Vysoká vana do zavazadlového prostoru

J501EFN010

Zvýšená ochrana prostoru pro přepravu

Vana do zavazadlového prostoru

J501EFN000

Ochrana prostoru pro přepravu zavazadel 

Zvýšená ochrana zadních opěradel

J501EFN020

Chrání sklopená zadní opěradla před znečištěním.

Protiskluzová podložka

SENLYA1000

Podložka ze speciálního materiálu pomáhá zamezit pohybu zavazadel.

N Á K L A D

15

52 53

5554



Organizér do kufru

SECMYA1000

Skládací organizér pro dokonalý pořádek v kufru Vašeho SUBARU.

Přikrývka čelního okna

SECMYA2000

Minimalizuje poškození čelního skla způsobené povětrnostními vlivy, nebo padajícími předměty.
Snadno a bezpečně se používá, má kryty zrcátek, blok proti krádeži, elastický popruh a magnety pro fixaci.
V zimě chrání před námrazou. 

Ostřikovač parkovací kamery

SEBLFL9000

Pomáhá udržovat parkovací kameru čistou. Čistí 
parkovací kameru vždy, když použijete ostřikovač 
zadního okna.

Parkovací asistent přední

SE VOFN2000

Jednoduché a bezpečné parkování s akustickým varováním.
* Nutno v kombinaci s parkovacími čidly.

Nabíjecí svítilna

SESGFL1000

Kapesní nabíjecí svítilna, která se nabíjí přímo z 12V 
zásuvky. Svítilna má světelný tok 130lm, dosvit 100m a 
funkci focus.

O S TAT N Í

16

605958

5756



Chladící box

SEDOYA1000

Chladící box o objemu 20l je schopen chladit 
potraviny a nápoje až o 18°C pod teplotu okolí. 
Vybaven suchými zipy pro zajištění ve vozidle.
Lze použít s napájením 12V DC nebo 230V AC. 

Opravná sada na pneumatiky

SETSYA4002

Kompresor a lepící roztok sloužící ke snadnému 
zacelení děr v osobních pneumatikách.

Little Joe®

SEDIYA1000

Osvěžovač vzduchu Little Joe® zajistí osvěžující 
provonění interiéru.

Prachový a pylový kabinový filtr

SEDNAN9001

Velmi kvalitní a účinný kabinový filtr, který zabraňuje 
průniku pachů, atmosférického prachu a pylu do 
kabiny Vašeho vozu. Jeho antivirové, antibakteriální, 
protiplísňové a antialergické vlastnosti zajistí dokonale 
čistý vzduch v prostoru pro cestující.

Ochranný systém proti kunám

SEGOYA9000

Sada na ochranu motorového prostoru proti kunám 
obsahuje sprej a ultrazvukový odpuzovač.

Ochranný systém proti kunám

SEGOYA9100

Sada kombinuje ultrazvukové zařízní spolu s 
vysokonapěťovými destičkami, které účinně a zároveň 
neškodně odpuzují kuny a jiné hlodavce.

O S TAT N Í

17

6463 65 66

61 62



No. NÁZEV DÍLU ČÍSLO DÍLU

MODEL 

PoznámkaCROSSTREK 
MHEV

IMPREZA 
MHEV

1 Přední maska chladiče Crosstrek J1010FN500  

Přední maska chladiče Impreza J1010FN510  

2 Boční lišty J101ESJ100  

3 Ochrana spodní části nárazníku (plast) E551EFN000  

4 Ochrana prahů (plast) E261EFN000  

5 Ochrana zadního nárazníku (plast) E551EFN500  

6 Ochrana nakládací hrany (provedení plast) E771EFN000  

7 Ochrana nakládací hrany (provedení plast) E771EFN010  

8 Ochrana nakládací hrany Crosstrek (provedení kov) E7710FN000  

Ochrana nakládací hrany Impreza (provedení kov) E7710FN020  

9
Dekorativní fólie (černá) SEZNFN3000  

Dekorativní fólie (stříbrná) SEZNFN3010  

10 Ochranná fólie kapoty SEZNFN2200  

11 Ochranná fólie střechy SEZNFN2100  

12 Ochrana karoserie pod klikou dveří SEZNF22001  

13 Ochranná fólie nakládací hrany (průhledná) SEZNFN2000  

14 Sada deflektorů oken F0010FN010   Sada 4ks.

15
Stírátka Aero Blade, přední SETRFL8000   Sada 2ks.

Stírátko zadní SETRYA8000  

16 Bezpečnostní matice B327EYA000  

17 Černě lakované bezpečnostní matice SEMGYA4000  

18 Lapače nečistot Crosstrek - přední J1010FN201  

19 Lapače nečistot Crosstrek - zadní J1010FN204  

Lapače nečistot Impreza - přední a zadní J1010FN350NN  

20 Sada autokosmetiky SEBAYA9001  

21 Nosič kol SETHYA7100   Pro montáž je nutné použít hliníkové střešní nosiče. Max. váha: 20kg.

22 Nosič kol E365ESG100   Pro montáž je nutné použít hliníkové střešní nosiče. Max. váha: 17kg.

23 Hliníkový střešní nosič SEMBSJ7000  

Hliníkový střešní nosič SETHFL7000  

24 Zadní nosič kol (2 kola / elektrokola) SETHYA7000   Pro kombinaci s tažným zařízením. Max. váha: 1 kolo - 30kg, 2 kola - 60kg.

25 Zadní nosič kol (2 kola) E365EFJ200   Pro kombinaci s tažným zařízením. Max. váha: 1 kolo - 20kg, 2 kola - 36kg.

26 Zadní nosič kol (3 kola) E365EFJ400   Pro kombinaci s tažným zařízením. Max. váha: 1 kolo - 20kg, 3 kola - 45kg.

27 Tažné zařízení (pevné) L101EFN100  
Maximální hmotnost přípojného vozidla se může lišit podle specifikace vozu. Prosím kontaktujte Vašeho 

prodejce pro upřesnění.

28 Tažné zařízení (odnímatelné) L101EFN200  
Maximální hmotnost přípojného vozidla se může lišit podle specifikace vozu. Prosím kontaktujte Vašeho 

prodejce pro upřesnění.

Elektroinstalační sada (13 pin) H771EFN000  

Adaptér z 13 pólové zásuvky na 7 pólovou L105ESG400  

29 Nosič lyží E361EAG550   Pro montáž je nutné použít hliníkové střešní nosiče.

30 Nosič lyží E365EAG500   Pro montáž je nutné použít hliníkové střešní nosiče.

31 Nosič lodi SETHAL7000   Pro montáž je nutné použít hliníkové střešní nosiče.

32
Střešní box černý SEAFYA8001   Pro montáž je nutné použít hliníkové střešní nosiče.

Střešní box stříbrný SEAFYA8101   Pro montáž je nutné použít hliníkové střešní nosiče.

S E Z N A M  P Ř Í S L U Š E N S T V Í

18



UPOZORNĚNÍ:
1. Čísla dílů a specifikace podléhají změnám bez předchozího upozornění.
2. Potvrďte si prosím předem místní požadavky a předpisy.
3. Použitelnost jednotlivého příslušenství záleží na výbavě vozidla. V případě nejasností kontaktujte prosím svého dealera SUBARU.

: Použitelný    : Podle specifikace vozidla    : Nelze použít

No. NÁZEV DÍLU ČÍSLO DÍLU

MODEL 

PoznámkaCROSSTREK 
MHEV

IMPREZA 
MHEV

33
Střešní box (sportovní) černý SEAFVA8002   Pro montáž je nutné použít hliníkové střešní nosiče.

Střešní box (sportovní) stříbrný SEAFVA8201   Pro montáž je nutné použít hliníkové střešní nosiče.

34 Podlahové koberce Premium přední J501EFN200  

35 Podlahové koberce Premium zadní J501EFN230  

36 Podlahové koberce Standard přední J501EFN240  

37 Podlahové koberce Standard zadní J501EFN270  

38 Gumové podlahové koberce přední J501EFN100  

39 Gumové podlahové koberce zadní J501EFN130  

40 Modré osvětlení interiéru H461SXC105  

41 LED osvětlení interiéru SEHASJ1000  

42 Osvětlení nákladového prostoru H461EFL101  

43 Gumové podlahové koberce středové SEGHFN1000  

44 Hlavice voliče CVT C1010FN001  

45 Popelník SESECA1000  

46 Cestovní ramínko SERAYA1000  

47 Prahové lišty - vnitřní SEBDFJ3500  

48 Ochrana nástupního prostoru SEZNFN2300  

49 Dělící přepážka F551EFN000  

50 Síťka do zavazadlového prostoru F551SFN000  

51 Ochrana zadního prahu a nakládací hrany E101EAJ501  

52 Vysoká vana do zavazadlového prostoru J501EFN010  

53 Vana do zavazadlového prostoru J501EFN000  

54 Zvýšená ochrana zadních opěradel J501EFN020  

55 Protiskluzová podložka SENLYA1000  

56 Organizér do kufru SECMYA1000  

57 Přikrývka čelního okna SECMYA2000  

58 Ostřikovač parkovací kamery SEBLFL9000  

59 Nabíjecí svítilna SESGFL1000  

60 Parkovací asistent přední SEVOFN2000   Sada neobsahuje čidla.

Parkovací čidla. Určená k lakování + černé (2+2 ks) SEVOFL2000  

61 Chladící box SEDOYA1000  

62 Opravná sada na pneumatiky SETSYA4002  

63 Little Joe® SEDIYA1000  

64 Prachový a pylový kabinový filtr SEDNAN9001  

65 Ochranný systém proti kunám SEGOYA9000  

66 Ochranný systém proti kunám SEGOYA9100  

S E Z N A M  P Ř Í S L U Š E N S T V Í

19



subaru.eu
24ACCGXCZCZ

SUBARU EUROPE N.V./S.A.

www.subaru.cz


